



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 11/04/2022 09:47

### Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 211196650

COTAÇÃO Nº15699 MATERIAL DE ESCRITORIO / INFORMATICA - HEMNSL MAR/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Leonardo Moura (62) 3956-2910
<b>Inserção da Cotação:</b>	22/03/2022 16:39:19
<b>Vencimento:</b>	30/03/2022 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b> <b>CNPJ: 37.519.601/0001-15</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	02/04/2022	30 ddl	CIF	
2	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> <b>CNPJ: 23.696.544/0001-35</b> GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	02/04/2022	30 ddl	CIF	
3	<b>Gebecom Tecnologia Ltda</b> <b>CNPJ: 03.282.927/0001-50</b> CASCAVEL - PR Gésio Berleze (45) 3226-9889 gebecom@gebecom.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	11 dias após confirmação	02/04/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
4	<b>Jose Brancaglioni Junior- Epp</b> <b>CNPJ: 74.206.467/0001-29</b> JÁU - SP Audiotec Computadores (14) 36248000 corp2@audiotec.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	02/04/2022	30 ddl	CIF	
5	<b>Mixpel Distribuidora Eireli - Me</b> <b>CNPJ: 23.799.954/0001-01</b> SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Vanderli Urtado. (11) 2381-2171 mixpeldistribuidora@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	08/04/2022	30 ddl	CIF	
6	<b>PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP</b> <b>CNPJ: 06.338.087/0001-98</b> GOIÂNIA - GO ISMO JOSE (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	02/04/2022	30 ddl	CIF	
7	<b>Papelaria Dinâmica Ltda</b> <b>CNPJ: 00.063.719/0001-71</b> GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	02/04/2022	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298
8	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> <b>CNPJ: 00.905.760/0003-00</b> GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA (62) 3235-8274	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	02/04/2022	30 ddl	CIF	

	marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
9	<b>Shammah Comercio de Materiais Eireli</b> <b>CNPJ: 29.089.460/0001-10</b> DUQUE DE CAXIAS - RJ Paulo Victor Barcelos (21) 9902-96906 paulovictor.vendas@shammahcomercio.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	27/04/2022	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
APARELHO TELEFONICO C/ FIO Código: 37247		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>03/11/2021</b> <b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> TELEFONE COM FIO - ELGYN - ELGYN <b>Preço Unitário:</b> 54,0000 <b>Quantidade:</b> 3.0 <b>28/06/2021</b> <b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> TELEFONE COM FIO - ELGYN - ELGYN <b>Preço Unitário:</b> 54,9900 <b>Quantidade:</b> 4.0		Jose Brancaglion Junior- Epp	R\$ 55,8200	R\$ 111,6400	2	TELEFONE INTELBRAS PLENO - PRETO - INTELBRAS	caixa	3480 - Telefone Intelbras Pleno - Preto 2 UNIDADES	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51
		Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 56,2000	R\$ 112,4000	1	TELEFONE INTELBRAS PLENO - INTELBRAS	UN		-
		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 58,0000	R\$ 116,0000	1	APARELHO TELEFONICO COM FIO S/CHAVE PLENO PRETO - INTELBRAS	UND		-
		Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 61,0000	R\$ 122,0000	1	TELEFONE COM FIO PLENO INTELBRAS PRETO - INTELBRAS - INTELBRAS	CAIXA		-
		PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 62,0000	R\$ 124,0000	2	TELEFONE COM FIO - ELGYN - ELGYN	UNIDADE		-
		Shammah Comercio de Materiais Eireli	R\$ 73,6000	R\$ 147,2000	1	APARELHO TELEFONICO PLENO - INTELBRAS - INTELBRAS	unidade		-
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 75,0000	R\$ 150,0000	1	APARELHO TELEFONICO C/ FIO - INTELBRAS - INTELBRAS	UND		-
2	<b>BOBINA 76MM X 30M - ROLO</b> Código: 39916 <b>Quantidade:</b> 4 Rolo	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,9000	R\$ 11,6000	1	BOBINA 76X30 1VIA	UND		-

**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;Fornecedores de 1 e 2 não atingiram faturamento mínimo.

**Informações de Última Compra**

**25/02/2022**

**Fornecedor:** PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP

**Marca:** BOBINA 76X30 1V - REGISPEL - REGISPEL

**Preço Unitário:** 2,8900

**Quantidade:** 4.0

**08/12/2021**

**Fornecedor:** Papelaria Tributária Ltda

**Marca:** BOBINA 76X30 1VIA SILFER - SILFER

**Preço Unitário:** 2,9000

**Quantidade:** 6.0

**17/05/2021**

**Fornecedor:** PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP

**Marca:** BOBINA 76X30 1V - REGISPEL - REGISPEL

**Preço Unitário:** 2,8900

**Quantidade:** 12.0

Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 3,2000	R\$ 12,8000	1	SILFER - SILFER BOBINA 76X22 2 VIA - MAXPRINT	UN	-
<b>PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP</b>	<b>R\$ 4,4000</b>	<b>R\$ 17,6000</b>	<b>4</b>	<b>BOBINA 76X30 1V - REGISPEL - REGISPEL</b>	<b>ROLO</b>	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51</b>

3	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP</b>	<b>R\$ 10,4000</b>	<b>R\$ 62,4000</b>	<b>6</b>	<b>CANETA FIXA COM CORRENTE PARA BALCAO - FIXA - FIXA</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51</b>
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 11,6000	R\$ 69,6000	1	CANETA ESF. AZUL -	UNITARIO	-	

<b>Quantidade:</b> 6 Unidade
<b>Marcas:</b> ACEITA
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>25/02/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b> CANETA FIXA COM CORRENTE PARA BALCAO - FIXA - FIXA
<b>Preço Unitário:</b> 10,8000
<b>Quantidade:</b> 6.0
<b>03/11/2021</b>
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b> CANETA FIXA COM CORRENTE PARA BALCAO - FIXA - FIXA
<b>Preço Unitário:</b> 10,5000
<b>Quantidade:</b> 6.0
<b>14/10/2021</b>
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b> CANETA FIXA COM CORRENTE PARA BALCAO - FIXA - FIXA
<b>Preço Unitário:</b> 10,5000
<b>Quantidade:</b> 6.0

Papelaria Tributária Ltda	R\$ 16,9000	R\$ 101,4000	1	COMPACTOR CANETA FIXA POLIDA C/BASE - FIXA	UND	-
Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 18,5900	R\$ 111,5400	1	CANETA FIXA POLIDA COM SUPORTE - CANETA FIXA - CANETA FIXA - CANETA FIXA	UNIDADE	-

4	Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	100	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,4900	R\$ 49,0000	1	CANETA ESF. AZUL - COMPACTOR	UNITARIO	-	-
	1	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,4900	R\$ 49,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA - paper	und	-	-
	<b>100</b>	<b>PRIMICIAS</b>	<b>R\$ 0,5000</b>	<b>R\$ 50,0000</b>	<b>100</b>	<b>CANETA ESF.</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado</b>

<b>CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE</b> Código: 16615
<b>Quantidade:</b> 100 Unidade
<b>Marcas:</b> ACEITA
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>
;Fornecedores de 1 e 2 não

atingiram faturamento mínimo.

Informações de Última Compra	
25/02/2022	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR
<b>Preço Unitário:</b>	0,4800
<b>Quantidade:</b>	150.0
01/02/2022	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR
<b>Preço Unitário:</b>	0,4800
<b>Quantidade:</b>	100.0
08/12/2021	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR
<b>Preço Unitário:</b>	0,4800
<b>Quantidade:</b>	100.0

**PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP**

**AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR**

**Dionei Cajueiro Da Silva  
04/04/2022  
15:51**

Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,5200	R\$ 52,0000	1	CANETA ESFERROGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR	1	-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 55,0000	1	CANETA ESFERIOGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	-
Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 0,7800	R\$ 78,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA TOP 2000 AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR	CAIXA	-
Shammah Comercio de Materiais Eireli	R\$ 0,9500	R\$ 95,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA DESCARTAVEL COMPACTOR 0.7 AZUL Unidade - compactor - compactor	1	-

5	CLIPS 2.0 CX 500 G DE METAL PARA PAPEL -> TRATAMENTO SUPERFICIAL EM ACO NIQUELADO FORMATO PARALELO. - CAIXA Código: 147	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 4 Caixa <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 8,7500	R\$ 35,0000	1	CLIPS 2/0 cx 500 gramas - FIXPAPER - FIXPAPER	CAIXA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51
	<b>Informações de Última</b>	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 11,2000	R\$ 44,8000	1	CLIPS 8/0 500G - CHAPARRAU	CX		-

Compra								
<b>17/05/2021</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 11,6000	R\$ 46,4000	4	CLIPS 2/0 500GR - DIMPACTOR - DIMPACTOR	CAIXA		-
<b>Fornecedor:</b> Poly Comercial E Serviços Ltda	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 12,5000	R\$ 50,0000	1	CLIPS 3/0 500G - CHAPARRAUS / XR	CX		-
<b>Marca:</b> CLIPS CX 500 G DE METAL PARA PAPEL - XR - xr	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 16,7000	R\$ 66,8000	1	CLIFE GALVANIZADO ACO 2/0 (0/0) - WIRE FLEX - WIRE FLEX - WIRE FLEX	PACK		-
<b>Preço Unitário:</b> 7,6000								
<b>Quantidade:</b> 6.0								

CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND - CAIXA Código: 40206	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 5 Caixa	<b>Mixpel Distribuidora Eireli - Me</b>	<b>R\$ 1,6500</b>	<b>R\$ 8,2500</b>	<b>1</b>	<b>CLIPS 4/0 CAIXA C/50 - FIXPAPER - FIXPAPER</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51</b>
<b>Marcas:</b> ACEITA	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,1300	R\$ 10,6500	1	CLIPS GALV.4/0 50X. - CHAPARRAU	UNITARIO		-
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 2,2500	R\$ 11,2500	5	CLIPS 4/0 UNIDADE - XR	UNIDADE - XR		-
<b>Informações de Última Compra</b>	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,6900	R\$ 13,4500	50	CLIPS 3/0 50X1 - XR - XR	CX		-
<b>14/10/2021</b>	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 16,7000	R\$ 83,5000	1	CLIFE GALVANIZADO ACO 4/0 500G - WIRE FLEX - WIRE FLEX - WIRE FLEX	CAIXA		-
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinâmica Ltda								
<b>Marca:</b> CLIPS GALV.4/0 50X. - CHAPARRAU								
<b>Preço Unitário:</b> 1,8000								
<b>Quantidade:</b> 20.0								
<b>27/08/2021</b>								
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
<b>Marca:</b> CLIPS 4/0 UNIDADE - XR - XR								
<b>Preço Unitário:</b> 1,8500								
<b>Quantidade:</b> 6.0								
<b>17/05/2021</b>								
<b>Fornecedor:</b> Poly Comercial E Serviços Ltda								
<b>Marca:</b> - CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND - C - XR - XR								
<b>Preço Unitário:</b> 1,4900								
<b>Quantidade:</b> 10.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>ENVELOPE KRAFT 260 X 360MM - UNIDADE</b> Código: 224 <b>Quantidade:</b> 500 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>03/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> ENVELOPE 26X36 KRAFT - CELUCAT - CELUCAT <b>Preço Unitário:</b> 0,2500 <b>Quantidade:</b> 750.0 <b>25/02/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> ENVELOPE 26X36 KRAFT - CELUCAT - CELUCAT <b>Preço Unitário:</b> 0,2400 <b>Quantidade:</b> 1000.0 <b>03/11/2021</b> <b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> ENVELOPE 26X36 KRAFT - CELUCAT - CELUCAT <b>Preço Unitário:</b> 0,2100 <b>Quantidade:</b> 250.0	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,2400	R\$ 120,0000	1	ENVELOPE KRAFT 260X360 - 1			Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51
	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 0,2600	R\$ 130,0000	500	ENVELOPE 26X36 KRAFT - CELUCAT - CELUCAT	1		-
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,2700	R\$ 135,0000	1	ENVELOPE PARDO 26 X 36 - SCRITY	UNITARIO		-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,2900	R\$ 145,0000	1	ENVELOPE SACO KRAFT 26X36 - FORONE	UND		-
	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 0,3600	R\$ 180,0000	1	ENVELOPE SACO (NATURAL) 260X360 80GRS. KN 36 - SCRITY - SCRITY	PACK		-
8								
<b>GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM - UNIDADE</b> Código: 40223 <b>Quantidade:</b> 3 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última</b>	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 8,9500	R\$ 26,8500	1	GRAMPEADOR P/20 FLS 11 CM - JOCCAR - BRW	1		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51

<b>Compra</b>		PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 11,5000	R\$ 34,5000	3	GRAMPEADOR PEQUENO MX20C - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE	-
<b>14/10/2021</b>								
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 13,9000	R\$ 41,7000	1	GRAMPEADOR 26/6 GRANDE - EAGLE	UNITARIO	-
<b>Marca:</b>	GRAMPEADOR PEQUENO MX20C - MAXPRINT - MAXPRINT	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 14,4000	R\$ 43,2000	1	GRAMPEADOR METAL PARA 20 FLS. 26/6 11,5 CM PRETO - BRW - BRW - BRW	CAIXA	-
<b>Preço Unitário:</b>	9,4500							
<b>Quantidade:</b>	5.0							
<b>27/08/2021</b>								
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 14,9000	R\$ 44,7000	1	GRAMPEADOR METAL 266 25FLS 11.5CM JOCAR 93013 - JOCAR	UND	-
<b>Marca:</b>	GRAMPEADOR PEQUENO MX20C - MAXPRINT - MAXPRINT	Shammah Comercio de Materiais Eireli	R\$ 20,0000	R\$ 60,0000	1	GRAMPEADOR DE MESA C10 CINZA - 26/6 - ATE 25 FOLHAS - - CIS	1	-
<b>Preço Unitário:</b>	8,9900							
<b>Quantidade:</b>	4.0							
<b>23/07/2021</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos							
<b>Marca:</b>	GRAMPEADOR MEDIO 26/6 - KAZ							
<b>Preço Unitário:</b>	9,6900							
<b>Quantidade:</b>	3.0							

9	<b>GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR CX 5000 UNIDADES -&gt; EM MATERIAL METAL NA COR PRATA - CAIXA</b> Código: 192		<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	<b>Quantidade:</b> 6 Caixa	<b>Mixpel Distribuidora Eireli - Me</b>	<b>R\$ 4,4500</b>	<b>R\$ 26,7000</b>	<b>1</b>	<b>GRAMPO 26/6 GALVONIZADO - DUBLIN - DUBLIN</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51</b>	
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 4,8000	R\$ 28,8000	6	GRAMPO 26/6 5000X1 GALV. - EAGLE - EAGLE	CAIXA		-	
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>25/02/2022</b>	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 4,8500	R\$ 29,1000	5000	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO 5000X1 - SERTIC	CX		-	
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 29,4000	1	GRAMPO 26/6 GALV. CX.	UNITARIO		-		

<b>Marca:</b>	GRAMPO 26/6 5000X1 GALV. - EAGLE - EAGLE
<b>Preço Unitário:</b>	4,6400
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>14/10/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	GRAMPO 26/6 5000X1 GALV. - EAGLE - EAGLE
<b>Preço Unitário:</b>	4,4000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>12/02/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinâmica Ltda
<b>Marca:</b>	GRAMPO 26/6 GALV. CX. 5000XI - FRAMA
<b>Preço Unitário:</b>	3,4500
<b>Quantidade:</b>	10.0

Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 6,8000	R\$ 40,8000	1	5000XI - FRAMA GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 5000 GRAMPOS - BRW - BRW - BRW	-
Shammah Comercio de Materiais Eireli	R\$ 10,0000	R\$ 60,0000	1	Grampo p/grampeador 26/6 galvanizado 63230 Spiral 1 Grampos CX 5000 UN - SPIRAL - SPIRAL	-

10	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS -&gt; INTERNAS COSTURAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE PAUTADO COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MINIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA</b> Código: 16577  <b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA  <b>Informações de Última Compra</b>  <b>25/02/2022</b>  <b>Fornecedor:</b> Papelaria Tributária Ltda <b>Marca:</b> LIVRO ATA 100FL -	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 6,9500	R\$ 69,5000	1	LIVRO ATA 100 FLS - PAGINA BRASIL	1		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 8,6000	R\$ 86,0000	1	LIVRO ATA 50 FLS - SAO DOMINGOS - PC SAO DOMINGOS			-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 8,9000	R\$ 89,0000	1	LIVRO ATA 100FL - TILIBRA - TILIBRA	UND		-
	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 9,6000	R\$ 96,0000	10	LIVRO ATA 100FLS - S.DOMINGOS UNIDADE - S.DOMINGOS			-

	TILIBRA - TILIBRA
<b>Preço Unitário:</b>	8,5000
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>08/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	LIVRO ATA 100FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS
<b>Preço Unitário:</b>	8,4900
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>03/11/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	LIVRO ATA 100FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS
<b>Preço Unitário:</b>	8,4000
<b>Quantidade:</b>	5.0

11	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE Código: 582	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 120 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1,7500	R\$ 210,0000	1	PILHA ALCALINA AAA C/ 4 - elgin	pct		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>25/02/2022</b>	<b>Mixpel Distribuidora Eireli - Me</b>	<b>R\$ 1,7500</b>	<b>R\$ 210,0000</b>	<b>1</b>	<b>PILHA ALCALINA AAA - ELGIN - ELGIN</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 04/04/2022 15:51</b>
	<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Shammah Comercio de Materiais Eireli	R\$ 1,8000	R\$ 216,0000	4	PILHA ALCALINA AAA PALITO - AFACELL - ALFACELL	4		-
	<b>Marca:</b> PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 1,8200	R\$ 218,4000	120	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE		-
	<b>Preço Unitário:</b> 1,8400 <b>Quantidade:</b> 20.0 <b>08/12/2021</b>								

<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 2,1500	R\$ 258,0000	1	PILHA AAA ALCALINA ELGIN - ELGIN - ELGIN	BLISTER	-
<b>Marca:</b> PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,1500	R\$ 258,0000	1	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND	-
<b>Preço Unitário:</b> 1,9000	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 270,0000	2	PILHA ALCALINA AAA - ELGIN	PCT	-
<b>Quantidade:</b> 50.0					PALITO - ELGIN		
<b>03/11/2021</b>							
<b>Fornecedor:</b> Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,9800	R\$ 357,6000	120	PILHA ALCALINA 3A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-
<b>Marca:</b> PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN							
<b>Preço Unitário:</b> 1,7300	Jose Brancaglioni Junior- Epp	R\$ 8,3833	R\$ 1.005,9960	30	PILHA ALCALINA PALITO AAA C/ 4 UNIDADES - ELGIN	BLISTER	-
<b>Quantidade:</b> 48.0							PILHA AAA ALCALINA C/4 82155 ELGIN 30 BLISTER COM 4 UNIDADES = 120 PILHAS AAA

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	7	R\$ 496,3000
PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	3	R\$ 130,0000
Jose Brancaglioni Junior- Epp	1	R\$ 111,6400
<b>Total:</b>	<b>11</b>	<b>R\$ 737,9400</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 737,9400

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 11

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar